
Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76222-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą
2020/S 032-076222

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polregio Sp. z o.o. Świętokrzyski Zakład w Kielcach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 526-25-57-278
Adres pocztowy: ul. Henryka Sienkiewicza 78
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 25-501
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Irena Przeorska
E-mail: irena.przeorska@p-r.com.pl 
Tel.:  +48 782555581
Faks:  +48 412521214
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.polregio.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://polregio.pl/pl/przetargi-i-ogloszenia/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zastępcza komunikacja autobusowa na trasie Skarżysko-Kamienna – Ostrowiec Świętokrzyski – Skarżysko
Kamienna”
Numer referencyjny: PRT-251/1/2020

mailto:irena.przeorska@p-r.com.pl
http://www.polregio.pl
https://polregio.pl/pl/przetargi-i-ogloszenia/zamowienia-publiczne/
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
60172000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zastępcza komunikacja autobusowa na trasie Skarżysko-Kamienna – Ostrowiec
Świętokrzyski – Skarżysko-Kamienna. Przewidywany przebieg autobusów w czasie realizacji zamówienia 51
500 wozokilometrów bez doliczania dojazdów (próżnych przebiegów). Termin realizacji zamówienia: 15.3.2020
r.–13.6.2020 r. Jeżeli będzie niemożliwe rozpoczęcie realizacji umowy w terminie określonym w ust. 1, w
szczególności na skutek niezakończenia na czas postępowania, maksymalna wartość wynagrodzenia
Wykonawcy (równa cenie oferty) ulegnie odpowiedniemu zmniejszeniu, proporcjonalnie do liczby dni, o które
zostanie skrócony termin realizacji zamówienia. W takiej sytuacji zostanie również odpowiednio zmieniony w
umowie termin rozpoczęcia realizacji zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na trasie kolejowej Skarżysko-Kamienna – Ostrowiec Świętokrzyski – Skarżysko-Kamienna.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zastępcza komunikacja autobusowa na trasie Skarżysko-Kamienna –
Ostrowiec Świętokrzyski – Skarżysko-Kamienna.
2. Przewidywany przebieg autobusów w czasie realizacji zamówienia 51 500 wozokilometrów bez doliczania
dojazdów (próżnych przebiegów).
3. Przewozy będą wykonywane codziennie w terminie: 15.3.2020 r.–13.6.2020 r.
4. Jeżeli będzie niemożliwe rozpoczęcie realizacji umowy w terminie określonym w ust. 1, w szczególności na
skutek niezakończenia na czas postępowania, maksymalna wartość wynagrodzenia Wykonawcy (równa cenie
oferty) ulegnie odpowiedniemu zmniejszeniu, proporcjonalnie do liczby dni, o które zostanie skrócony termin
realizacji zamówienia. W takiej sytuacji zostanie również odpowiednio zmieniony w umowie termin rozpoczęcia
realizacji zamówienia.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera Załącznik nr 7 do SIWZ,
stanowiący wzór mowy w sprawie zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Posiada zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 Ustawy
z dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym lub aktualną licencję na wykonywanie transportu drogowego osób
wydanej na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
2. Dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 3 autobusami posiadającymi 50 miejsc siedzących,
posiadające sprawną klimatyzację i sprawne ogrzewanie przy czym muszą być wyprodukowane nie wcześniej
niż po 2009 r.
3. Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 1 000 000,00 PLN.
4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub
sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów
do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, z uwzględnieniem
postanowień § 7 ust. 6 SIWZ.
5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, na podstawie art.
24 ust. 1 pkt 13–22 (z zastrzeżeniem art. 133 ust. 4 ustawy Pzp) oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, Wykonawca musi
przedłożyć na wezwanie Zamawiającego:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu;
2) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzającą dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
3) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
4) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru albo do ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.



Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 1 000 000,00 PLN.
2. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca musi złożyć dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż wskazana powyżej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Posiada zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ust.1 ustawy
z dn. 6.9.2001 r. o transporcie drogowym lub aktualną licencję na wykonywanie transportu drogowego osób
wydanej na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
2. Dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 3 autobusami posiadającymi 50 miejsc siedzących,
posiadające sprawną klimatyzację i sprawne ogrzewanie przy czym muszą być wyprodukowane nie wcześniej
niż po 2009 r.
3. Kierowcy pojazdu powinni posiadać telefon komórkowy dla łączności z dyspozytorem Zamawiającego w
przypadku wystąpienia utrudnień podczas procesu przewozowego. Aktualny wykaz kierowców i numerów
telefonów Wykonawca dostarczy do Zamawiającego w dniu podpisania umowy oraz będzie listę aktualizował.
4. Zatrudnieni przez Wykonawcę pracownicy (kierowcy) powinni posługiwać się płynnie językiem polskim,
powinni charakteryzować się wysoką kulturą osobistą, życzliwością, empatią, umiejętnością radzenia sobie w
trudnych sytuacjach, odpornością na stres, szybkim reagowaniem na problemy i profesjonalizmem w zakresie
wykonywanych obowiązków.
5. Kierowcy mają obowiązek mieć w miejscu pracy odpowiedni ubiór: koszula z krawatem, spodnie garniturowe
oraz buty w ciemnym kolorze.
6. Kierowców w pojazdach obowiązuje bezwzględny zakaz palenia wyrobów tytoniowych, korzystania z
mediów społecznościowych w czasie obsługi podróżnych, wysyłanie sms-ów, prowadzenie prywatnych rozmów
telefonicznych w pojeździe w obecności pasażerów, żucia gumy. Korzystanie z telefonów w tym wysyłanie sms-
ów oraz korzystanie z mediów społecznościowych dozwolone jest w czasie przerw przysługujących kierowcom.
7. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić do kierowania pojazdami kierowców spełniających wszelkie
wymagania przewidziane odpowiednimi przepisami, tj. określona kategoria prawa jazdy, aktualne badania
lekarskie i psychotechniczne.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 (z zastrzeżeniem art. 133
ust. 4 ustawy Pzp) oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, w tym
2) spełniają warunki udziału w Postępowaniu określone w ust. 2 paragraf 6 SIWZ

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 PLN.
2. Wykonawca przed zawarciem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy, zwanego dalej „zabezpieczeniem”, w wysokości 5 % ceny oferty brutto w jednej z form lub formach
określonych w art. 148 ust. 1 ustawy Pzp.



Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i
zawarcia umowy.
2. W przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę:
1) żaden z Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w ust. 1;
2) warunek określony w ust. 2 Wykonawcy mogą spełniać łącznie (tj. jeden lub więcej z nich).
3. W przypadku gdy Wykonawcą jest spółka cywilna, postanowienia ust. 3–4, jak również § 7 ust. 8 należy
stosować odpowiednio do wspólników spółki cywilnej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia pojazdu/ów oraz świadczenia usług będących przedmiotem
niniejszej umowy zgodnie z rozkładem jazdy;
2) Zamawiający ma prawo do zmiany rozkładu jazdy, terminów ich obowiązywania, gdy wynikać to będzie ze
zmian organizacji ruchu związanych z prowadzonymi robotami modernizacyjnymi przez Zarządcę infrastruktury
kolejowej PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. bądź też uzasadnionymi potrzebami przewozowymi (w tym brak
postojów na wskazanych stacjach i przystankach);
3) Zamawiający jest zobowiązany do dostarczenia Wykonawcy zmian, o których mowa w pkt 2, wprowadzanych
w trakcie obowiązywania umowy w formie pisemnej, nie później niż na 24 godziny przed ich wprowadzeniem;
4) Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z części kursów przez Wykonawcę na podstawie
informacji przekazanych Zamawiającemu przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.;
5) autobusy rozpoczynające kursy na stacjach początkowych winny być podstawione z min. 10-minutowym
wyprzedzeniem.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/02/2020
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/02/2020
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, tj. Polregio Świętokrzyski Zakład w Kielcach, ul. Sienkiewicza 78, 25-501 Kielce,
POLSKA, pokój nr 1.01, I piętro.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S32
14/02/2020
76222-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

14/02/2020 S32
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

2) 10 dni – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ – od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej;
3) 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 – od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/02/2020

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

